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Resistenza di flusso per la riduzione della portata volumetrica

Dati di costruzione

Gl
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LG1

Gl

Dati tecnici

Attributo

Pot. aspirante richiesta per pu =-0,3 bar
Pot. aspirante richiesta per pu =-0,3 bar
Pot. aspirante richiesta per pu =-0,6 bar
Pot. aspirante richiesta per pu = -0,6 bar
Peso

Famigilia de prodotti

Contattare Schmalz

Lunghezza L: 6 mm
Filettatura G1: G1/8"-AG

Materiale: Alluminio

Attributo
G1

dn

L

LG1

Swi1

Valore
0,01 m*/h
0,20 I/min
0,02 m*/h
0,30 I/min
590¢g
SwW
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Valore
G1/8"-AG
0,25 mm
6 mm
9,50 mm

14 mm
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